
HIPPODROME DE FONTAINEBLEAU (R3) 

SAMEDI 25 NOVEMBRE 2023

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 35PRIX CHLORIS - 9 Concurrents - Plat - 2 600 M - 51.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

JIMFA 
IPSY 
IMAGINE BANBOU 
JANLY 
ICONE ANGEVINE 
JAIM 
IMAGINE D'ALENE 
JUPE ROSE 
JUSTUNE STAR 

POGGIONOVO L. 
DEMURO C. 
ROUSSEL Ale. 
GUILLOCHON J. 
BOCHE Dam. 
NICCO A. 
VERON F. 
BACHELOT T. 
BARON T. 

COUETIL A. 
LEENDERS E&G. 
ZULIANI S. 
COUETIL A. 
AUDOUIN B. 
FREBY A. 
HUGUET C. 
MELE D. 
PAYSAN N. 

1p 6p 2p 2p 2p 2p  
4p 4p (22) 6p 2p  
2p 2p 1p 1p (22) 1p  
2p 2p 3p 7p (22) 3p  
3p 3p 1p 1p (22) 3p  
4p 5p 4p 9p 2p 4p  
6p 2p 8p 4p 2p Ap  
1p 
3p 7p 5p 2p 3p 3p  

74 050 € 
11 450 € 

112 300 € 
11 875 € 
76 800 € 
24 575 € 
18 300 € 

5 250 € 
48 350 € 

F4 
F5 
F5 
F4 
F5 
F4 
F5 
F4 
F4 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600

66 
64 
64 
64 
64 
64 
64 
64 
64 

6 
5 
7 
4 
9 
8 
2 
3 
1 

FAVORIS : 8 – 3 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 1 – 2

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 05PRIX JACQUES DE VIENNE - 10 Concurrents - Plat - 2 600 M - 70.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KAMARO D'HUEZ 
KALEO JIM 
KARAM LE ROUGE 
KAROLINE BANBOU 
KHRISMA 
KARROTS 
KARINA SWEEN 
KISS ME SONNE 
KROUSTILLANTE 
KEENY 

EON M. 
GUILLOCHON J. 
BARZALONA M. 
ZULIANI L. 
NICCO MLLE A. 
POUCHIN A. 
ROUSSEL Ale. 
BARON T. 
MADAMET A. 
POGGIONOVO L. 

ALLAIRE E. 
COUETIL A. 
PACAULT AS. 
ZULIANI S. 
CLAYEUX E. 
COUETIL A. 
PACAULT AS. 
PAYSAN N. 
CLAYEUX E. 
COUETIL A. 

1p 5p 1p 1p 3p 
4p 1p 2p 3p 9p 
1p 6p 2p 
1p 2p 2p 1p 
1p 1p 3p 2p 6p 
4p 1p 2p 5p 
5p 2p 1p 
2p 4p 4p 3p 
3p 5p 6p 
3p 1p 1p 4p 

55 400 € 
22 675 € 
11 550 € 
44 350 € 
42 175 € 
22 025 € 
17 500 € 
17 275 € 

7 400 € 
34 450 € 

M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600

62 
62 
62 

60.5 
60.5 
60.5 
60.5 
60.5 
60.5 
60.5 

2 
10 
6 
1 
3 
8 
5 
4 
7 
9 

FAVORIS : 6 – 4 – 8 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 6 – 5

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 40PRIX CONTESSINA - 10 Concurrents - Plat - 1 100 M - 38.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

FORZA CAPITANO 
AMELLATA 
ROYAL EMERTHER 
TATSTHEWAYTODOIT 
SWIFT FLIGHT 
ISMAEL PAINT 
LESSLEPASSER 
PRADARO 
BABA SIM 
IRISHKAMAYA 

BARZALONA M. 
LECOEUVRE C. 
BREUX S. 
HARDOUIN E. 
GUYON M. 
SEGUY V. 
LEMAITRE A. 
VOGT S. 
DEMURO C. 
VALLE SKAR F. 

PANTALL HA. 
PANTALL HA. 
WOLTERS C.J.M. 
WOLTERS C.J.M. 
CERULIS S. 
PLISSON CH. 
LANSLOTS S. 
LANSLOTS S. 
GOOSSENS J. 
DUPONT-FAHN J. 

12p 3p 5p 2p 6p  
4p 2p 5p 5p 1p 4p  
8p 3p 5p 10p 1p  
3p 3p 5p 3p 7p 5p  
6p 7p 9p 2p 3p  
8p 3p 10p 6p 4p  
2p 5p 3p 7p 3p 1p  
1p 4p 7p 15p 5p  
2p 6p 7p 15p 2p  
10p 1p 6p 3p 9p  

266 858 € 
114 490 € 
26 746 € 
39 751 € 
31 375 € 
98 045 € 

140 440 € 
267 570 € 

86 560 € 
21 950 € 

H8 
F4 
H4 
H5 
H5 
H5 
H4 
H8 
H4 
F3 

1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100

60 
58.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 

3 
9 
5 
1 

10 
6 
8 
4 
2 
7 

FAVORIS : 7 – 9 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 1 – 8

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 35PRIX RENAULT (PRIX DE LA TOUCHE AUX MULETS)  - 14 Concurrents - Plat - 1 800 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

DIALLA 
SHALANA 
BASSETT BELLE 
ALEMANIA 
PIETACLAIM 
SCHIKERIA 
TONIGHT 
VERA 
HEAREN 
LA NUIT 
WINDBURN 
LORIA 
PATRICIA 
LATITUDE 

JOURNIAC H. 
BARZALONA M. 
PICCONE T. 
PLANQUE S. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
MENDIZABAL I. 
PASQUIER S. 
MOLINS Amb. 
CHUETTE S. 
LEMAITRE A. 
POUCHIN A. 
BACHELOT T. 
DEMURO C. 
GUYON M. 

DELZANGLES M. 
GRAFFARD FH. 
DELCHER SANCHEZ M. 
SOUDAN J. 
DONWORTH  TIM. 
CHAPPET F. 
CLEMENT N. 
CLEMENT N. 
DELZANGLES M. 
DELZANGLES M. 
HERNON G. 
MUNCH M. 
CHAPPET F. 
FERLAND C. 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

2 
3 
4 

12 
14 
8 
11 
7 
5 
9 

10 
1 
6 

13 

FAVORIS : 8 – 13 – 2 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 14 – 8 – 5

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 05PRIX YVES SAINT-MARTIN (PRIX DU MONT PIERREUX) - 16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HARRY GOLD 
KELBOFRER 
THE DUBLINER 
WALD PRINCE 
MEAUTIS 
GLOBAL HEALTH 
LOOK DE VEGA 
FABALTARD 
KEEP GOING 
WILLOWER 
SCORCH 
BELIEVER 
GAVR 
NATH SHOW 
SPEAKER NICKI 
HUDSON 

PICCONE T. 
PASQUIER S. 
MEURY G. 
TRULLIER T. 
LEMAITRE A. 
VOGT MLLE S. 
THOMAS Ron. 
VALLE SKAR F. 
MENDIZABAL I. 
POUCHIN A. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
MOUTARD Jer. 
DEMURO C. 
BACHELOT T. 
LE GRAET Thé. 
GUYON M. 

PERRET N. 
CLEMENT N. 
DELCHER SANCHEZ M. 
CLEMENT N. 
BOTTI A&G. 
SCHIERGEN P. 
LERNER C&Y. 
ALLARD AS&D. 
CHAPPET F. 
LIBAUD E. 
DONWORTH  TIM. 
BIETOLINI G. 
CHAPPET F. 
WATTEL S. 
CAULLERY N. 
FERLAND C. 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

13 
11 
15 
2 
5 
7 
3 
4 

16 
8 
6 
9 

10 
12 
1 

14 

FAVORIS : 14 – 7 – 16 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 2 – 7 – 1 – 14



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 15PRIX CERES - 17 Concurrents - Plat - 1 400 M - 52.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

IN THE MOOD 
DELIDA 
BLACK CESS 
STATEMENT 
SEE YOU PINK 
KLEORA 
MOTHER MARGARET 
CATWALK MODEL 
NAOMI LAPAGLIA 
QUEEN SAO 
MAGYAR DANCE 
ART OF MAGIC 
SPRING PROMISE 
PREPENSE 
RUN ZARAK RUN 
VASDA 
DOOM 

HARDOUIN E. 
LEMAITRE A. 
BAILS L. 
BACHELOT T. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
RYAN R. 
LARSON Fre. 
LECOEUVRE C. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
BARZALONA M. 
PICCONE T. 
PESLIER O. 
MENDIZABAL I. 
SEGUY V. 
GUYON M. 

GRAFFARD FH. 
DECOUZ P. 
GOUYETTE S. 
DEVIN HF. 
SEROR M. 
CHAPPET F. 
HARRY & ROGER CHARLTON 
MURPHY A. 
SPENCER R. 
KOBAYASHI S. 
VANSKA L. 
PANTALL HA. 
PANTALL HA. 
STOUTE SIR. 
EUSTACE HA. 
REYNIER  J. 
HAGGAS WJ. 

1p 3p 3p 2p 2p 2p  
9p 5p 4p 2p (22) 4p  
4p 1p 2p 5p 10p 1p  
8p 3p 6p 7p 14p 9p  
1p 8p 1p 1p 1p 6p  
11p 1p 4p 9p 
1p 4p 4p 2p 
6p 5p 1p 7p 4p 1p  
5p 7p 3p 1p 5p 17p  
2p 7p 9p 4p 5p  
9p 3p 2p 1p 
7p 2p 9p 2p 1p 10p  
6p 10p 3p 1p 1p 1p  
3p 7p 1p 3p 6p 1p  
10p 1p 3p 
4p 3p 1p 9p 6p   
4p 1p 2p 2p (22) 2p  

82 730 € 
36 380 € 

105 629 € 
97 955 € 
74 090 € 
13 700 € 

9 266 € 
13 864 € 
38 707 € 
42 180 € 
27 350 € 
63 646 € 
55 503 € 
32 072 € 

6 301 € 
32 018 € 
18 883 € 

F4 
F4 
F6 
F5 
F4 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

8 
1 
3 

12 
4 

10 
13 
2 

16 
17 
15 
9 
11 
14 
7 
6 
5 

FAVORIS : 9 – 14 – 17 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 15 – 9 – 17

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 50GRAND PRIX DE FONTAINEBLEAU - FONDS EUROPEEN DE L'ELEVAGE - 18 Concurrents - Plat - 2 000 M - 52.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

SANTA ZOO 
TRES QUEEN 
GREYM 
MADEMOISELLE ROSE 
LILI BLUE 
CLEMMIE C 
ZARABANDA 
APFEL NONANTAISE 
DANNSA FLORA 
LADY BOBA 
PRIJA 
MISS CANTIK 
TOP OF MIND 
HASAPIKO 
MARFISA 
RITOURNELLE 
CANTORA 
RAVIOLI 

POGGIONOVO L. 
PACAUT C. 
LECOEUVRE C. 
PASQUIER S. 
BERNARD A. 
BARZALONA M. 
PESLIER O. 
BARON T. 
MENDIZABAL I. 
RYAN R. 
LEMAITRE A. 
PICCONE T. 
POUCHIN A. 
BACHELOT T. 
MAILLOT S. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
SEGUY V. 

COUETIL A. 
ROUGET JC. 
PANTALL  HA. 
HEAD CHR. 
AUDOUIN B. 
GRAFFARD FH. 
O'MEARA D. 
ZAHARIEV E. 
DELZANGLES M. 
BECKETT RM. 
NIGGE M. 
MURPHY A. 
GAUVIN JP. 
WATTEL S. 
CLEMENT N. 
REYNIER J. 
BOUGHEY G. 
REYNIER J. 

14p 4p 1p (22) 9p  
1p 3p 1p 1p 4p 2p  
5p 5p 7p 7p 7p 2p  
8p 1p 2p (22) 10p  
1p 6p 4p 7p (22) 3p  
2p 2p 3p 5p 3p 2p  
7p 1p 2p 1p 1p 9p  
1p 4p 8p 
7p 7p 3p 1p 3p  
2p 1p 2p (22) 3p 
2p 8p 5p 3p 6p 4p  
2p 6p 1p 1p 
1p 4p 4p 1p 3p 7p 
4p 2p 6p 1p 1p 5p  
1p 4p 1p 9p 3p 3p  
14p 5p 9p 2p (22) 1p  
4p 4p 3p 1p 2p 4p  
3p 1p 5p 1p 3p 

108 355 € 
99 325 € 
74 400 € 
31 750 € 

154 558 € 
48 185 € 
34 723 € 

8 204 € 
38 150 € 
28 072 € 
46 550 € 
33 700 € 
29 850 € 
53 200 € 
34 110 € 
64 050 € 
21 500 € 
50 900 € 

F8 
F4 
F4 
F4 
F8 
F4 
F4 
F4 
F4 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

6 
17 
16 
8 
1 
4 
9 
5 

15 
12 
14 
18 
3 

10 
7 
11 
13 
2 

FAVORIS : 14 – 6 – 10 – 18 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 12 – 14 – 17

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 32PRIX TECHSTAR FONTAINEBLEAU BY AUTOSPHERE (PRIX DE MEAUX) - 16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

TURANIA 
SWEETEST THING 
CANNELLO 
WINTERLAND 
WOODWIND DAVIS 
SAPRISTI 
ALWAYS VIV 
MONFRERE 
THINDY 
I AM A DOCTOR 
RED MASTER 
JULDIKO 
ALMAZORA 
UM ELNADIM 
MOUSSON D'EVAILLE 
ROUGE A SANG 

GUYON M. 
MENDIZABAL I. 
GROSBOIS Chr. 
MAILLOT S. 
LEBOUC Hug. 
THOMAS Ron. 
POUCHIN A. 
LEMAITRE A. 
BERGE C. 
BERNARD A. 
DE CEULAER S. 
HARDOUIN E. 
NICCO A. 
BAILS L. 
TISON S. 
SUBIAS A. 

CAULLERY N. 
DELZANGLES M. 
POCHE T. 
BRESSON F. 
LEENDERS N. 
CAULLERY N. 
LYON E. 
CESANDRI  M. 
ALLARD AS&D. 
PACAULT AS. 
MOONS N. 
PLISSON CH. 
GOUDOT B. 
GOUYETTE  S. 
MORINEAU S. 
POCHE T. 

4p 5p (22) 3p 8p 7p  
3p 9p 5p 8p 3p 4p  
14p 9p 6p 7p 13p  
6p 9p 4p 5p 1p 
4p 9p 4p 11p 9p  
10p 3p 7p 
5p 1p 10p (22) 7p 5p  
1p 6p 16p 4p 14p 2p  
8p 4p 6p 3p 12p 4p  
12p 8p 1p 7p 
7p 2p 9p 1p 10p 6p  
10p 12p 6p 15p 5p  
2p 7p 2p 2p 2p 2p  
3p 4p 5p 7p 4p 5p 3p  
9p 11p 9p 3p (22) 15p  
7p 8p 6p 13p 3p  

75 069 € 
24 305 € 
67 975 € 

8 900 € 
40 990 € 

3 300 € 
46 600 € 

158 770 € 
238 360 € 

5 500 € 
16 750 € 

425 € 
148 295 € 

59 387 € 
2 250 € 

86 390 € 

H8 
F4 
H7 
F4 
F4 
M3 
H5 

H10 
H11 
H3 
H5 
H4 
F8 
F6 
H5 

H10 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

60 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
57.5 
56.5 
56 

54.5 
54.5 
53 

52.5 
51 
51 
51 
51 

16 
3 

13 
9 

12 
15 
5 
6 

14 
1 
2 

10 
11 
8 
7 
4 

FAVORIS : 13 – 8 – 4 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 5 – 2 – 13

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 07PRIX DE LOUISE (PRIX DU BELVEDERE DES DRUIDES) - 17 Concurrents - Plat - 3 000 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

CARLO BIRAGHI 
MYKISS 
MARELIE 
PALAIMON 
BARBADIN 
ASTAIRE 
SAAM 
LA TEMPLIERE 
LUCKY CHARLIE 
KER STORMY 
VASIGREEN 
TRICK OF THE MIND 
ANAGALLIS 
FLUTE EN SOL 
AUEN ADVENTURE 
KING KARA 
NANA GINA 

CHEYER Per. 
VOGT S. 
VERON F. 
BACHELOT T. 
JOURNIAC H. 
DEMURO C. 
BAILS L. 
MENDIZABAL I. 
BOISSEAU L. 
LEBOUC Hug. 
BERNARD A. 
BARZALONA M. 
MAILLOT S. 
MADAMET A. 
MOLINS Amb. 
GROSBOIS Chr. 
LEMAITRE A. 

KOPLIK Z. 
BATISTIC G. 
ALIMPINISIS G. 
MUNCH M. 
PROD'HOMME D&P. 
HICKST W. 
GOUYETTE S. 
DELZANGLES M. 
VOLLMER Y. 
LEENDERS N. 
AUDOUIN B. 
BONNEFOY Y. 
BRESSON F. 
VIEL L. 
PARIZE J. 
POCHE T. 
VOLLMER Y. 

4p 7p 9p 9p 7p 1p  
8p 15p 10p 1p 2p 9p  
1p 2p 6p 2p 2p 1p 5p  
12p 7p 14p 6p 1p 11p  
6p 6p 2p 10p 14p  
2p 5p 5p 2p 1p 
3p 4p 4p 1p 3p 2p  
15p 11p 12p 1p 3p  
4p 8p 5p 8p 5p 3p  
5p 3p 8p 4p 5p 7p  
1p 1p 4p 2p 3p 2p  
1p 4p 9p 5p 6p 2p  
2p 2p 2p 6p 7p 
4p 1p 4p 2p 6p 2p  
4p 15p 14p 5p 4p  
1p 2p 11p 1p 3p  
2p 2p 2p 1p 7p 4p  

26 342 € 
164 009 € 

57 300 € 
43 860 € 

137 676 € 
28 300 € 

167 110 € 
82 070 € 
28 150 € 
51 890 € 
24 125 € 

103 486 € 
6 700 € 

151 560 € 
138 800 € 

33 050 € 
52 360 € 

H8 
H6 
F3 
M6 
H6 
M3 
H7 
F5 
H4 
H4 
F4 
M6 
F3 
F7 
H7 
H4 
F5 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

62.5 
61 
60 
59 
58 
58 

57.5 
57.5 
55.5 
55 
55 
55 

54.5 
54 
53 
53 

52.5 

17 
4 
11 
5 

16 
6 

12 
13 
3 
8 
9 
2 

15 
1 
7 

10 
14 

FAVORIS : 16 – 7 – 3 – 1 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 17 – 5 – 6 – 3 – 1


